Edição nº 938 – 10 de Maio de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 3290/18 Estabelece férias a Servidoras Municipais. O
Secretario de Fazenda da Prefeitura Municipal de Jacutinga, Estado de Minas
Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas,  R E S O L V E: Art. 1º
Estabelecer férias as Servidoras Municipais abaixo relacionados, em seus
respectivos cargos e períodos, nos termos dos Artigos 140(A,B,C,D), e 91(A),
da Lei Complementar nº 33/2004: MONICA ELISABETH DA CUNHA-
(Matricula 33045),Auxiliar de Tributação(provimento efetivo, no período de
02.04.2018 a 31.05.2018; LUANA MARTA DE SOUZA RAMOS-(Matricula
40126),Gestora de Licitação e Compras(em comissão), no período de
26.04.2018 a 25.05.2018. Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se; Prefeitura Municipal de Jacutinga, 03
de Maio de 2018. REGINALDO CAMILO Secretario Municipal de Fazenda

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Prefeitura Municipal de Jacutinga –
Processo Licitatório n. 320/16. Pregão Presencial n. 046/16. 3º termo aditivo
ao Contrato n. 223/16. Contratada: Seguros Sura S/A.. Objeto: serviço de
seguro para veículos da frota municipal. Prorrogação do prazo de vigência.
Termo inicial 18/05/18 até 17/05/19. Valor: R$ 4.840,00 (Quatro Mil e
Oitocentos e Quarenta Reais). Fundamentação Legal: inciso II do Art. 57 da
Lei 8.666/93. Data: 09/05/18. José Aldo Rafaelli Filho e Pedro Pereira
Aguiar, Secretário Municipal de Obras e Secretário Municipal de Saúde.

		2018-05-11T08:52:16-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163